
                               
 

 

Rua Doutor Arthur Jorge, 1376, Monte Castelo - CEP 79010210 - Campo Grande/MS - Telefone: (67) 3316-4429 - site www.jucems.ms.gov.br 

 
 

PORTARIA “P” JUCEMS/GP/Nº 125,   DE 12 DE 
DEZEMBRO DE  2024 

 
 

 

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

              

                           DESIGNAR,  os servidores abaixo relacionados, para comporem 

Comissão de Conduta Ética da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul – 

JUCEMS, que tem por objetivo orientar a atuação interna de seus membros junto aos 

seus colaboradores, na busca contínua de relações transparentes e éticas,  a partir da 

publicação no D.O.E.: 

 

 

              

MATRÍCULA          

                                             NOME 

19671024 PAULO SALVATORE PONZINI 

468494021 AMANDA YABUSAME 

109454021 JORGE FERREIRA DIAS 

 

 

 

 

 

Campo Grande/MS, 12 de dezembro  de  2024 

 

 

 

 

Nivaldo Domingos da Rocha 

Presidente da JUCEMS 
 


